
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АМВРОСИЕВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«Zf» №

Об утверждении Плана мероприятий 
по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение письма Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 22.11.2024 года № 06-08 5.1/4201-24 «Об утверждении 
Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Донецкой Народной 
Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 
обучающихся ГБПОУ «Амвросиевский многопрофильный техникум» 
(Приложение 1).

2 .Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий по поэтапному 
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне» руководителя физического воспитания Фомину А.В.

3 .Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора ГБПОУ
«Амвросиевский многопрофильный техникум» Головко


